
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 21. 02. 2023  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  

 

Veřejná zakázka: OVZ/008/3/2023 Dodávky brusiva - část 1 - Dodávky brusiva 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, zadavatel poskytuje níže uvedené Vysvětlení zadávací dokumentace, které bude 

zveřejněno stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup 

k zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na URL: https://verejnezakazky.vop.cz. 

Účastník požádal zadavatele o Vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, přičemž obsah žádosti je uveden níže.  
 
Dotaz č. 1 

Prosím o upřesnění zadání část 1. 
Excel 
řádek 20 č.a.421623314600 
řádek 22 č.a.421623314800 
řádek 24 č.a.421623315000 
řádek 47 č.a.421623317400 
řádek 48 č.a.860100078700 

 
Prosím o zaslání fotografií dosud používaných, které Vám nyní vyhovují. a přesný popis. 
 
Odpověď č. 1 
Aktuálně jsou dodávány do našeho podniku výrobky PFERD, které jsou pro potřeby výroby 

vyhovující (poměr cena/výkon). Mimo jiné, jedním z dalších možných výrobců brusiva je 

společnost 3M s brusivem Cubitron 2, které bylo ve VOP CZ, s.p. testováno a výsledky 

zkoušek byly vyhovující. Ilustrační fotky produktů jsou přílohou tohoto vysvětlení. 

 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel upozorňuje, že termín lhůty pro podání nabídek se 

neprodlužuje, tj. do 28. 02. 2023 do 13:00 hod. 

 
 
 
Ing. Anna Macháňová  
specialista veřejných zakázek 

Číslo jednací Vyřizuje / e-mail  

OVZ/008/3/2023 Ing. Anna Macháňová, verejne.zakazky@vop.cz  

 

https://verejnezakazky.vop.cz/
mailto:verejne.zakazky@vop.cz

		2023-02-21T09:22:02+0100
	Ing. Anna Macháňová




